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30 září, 2024

Svět totálního šílenství: Odhalení WEF – 3. část
necenzurovanapravda.cz/2024/09/svet-totalniho-silenstvi-odhaleni-wef-3-cast

Nyní přináším třetí díl nového seriálu (1. díl najdete zde, 2. díl zde),
který se zabývá především otázkou, kdo ovládá svět a jaké má s
lidstvem  plány, ale také tím, proč se zatím tyto plány daří bez
větších problémů realizovat.

Na to nám může odpovědět i „doba covidová,“ kdy se většinová
masa nechala velmi jednoduše ovládnout a tato většina (ano,
hovořím samozřejmě o oněch 90%) byla schopna oddaně
poslechnout i v rámci těch nejšílenějších a nejnesmyslnějších
nařízení.

Díky perfektní a mnohaleté koordinaci politických loutek bylo divadlo
velmi dobře připravené, přesně tak, aby se masy dobrovolně
podřídily čemukoli, co politici požadovali.

Během „pandemie“ jsme viděli, jak jsou tito globalističtí miliardáři
zvrácení a „jejich“ loutkové vlády svým páníčkům naprosto oddané 
tím, jak uvalily neuvěřitelně šílená nařízení na národy, jimž vládly.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/09/svet-totalniho-silenstvi-odhaleni-wef-3-cast/
https://necenzurovanapravda.cz/2024/09/agenda-pro-svetovou-nadvladu-odhaleni-wef-1-cast/
https://necenzurovanapravda.cz/2024/09/jak-chteji-zachranit-planetu-odhaleni-wef-2-cast/
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Zde je pár příkladů toho, jak svět vypadá, když tito šílenci vládnou…

Malé děti, kterým Covid vůbec nehrozí (ve většině zemí nezemřelo přímo na Covid
ani jedno dítě), byly nuceny nosit roušky po celý den, i když si hrály venku.
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Níže je dokonalý příklad toho, co se stane, když je lidem zakázáno
používat zdravý rozum a je jim řečeno, aby slepě plnili rozkazy.
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Lidé vstoupí do restaurace s rouškami, sundají si je u stolu, znovu si
je nasadí, když jdou na záchod, sundají je u stolu, znovu si je
nasadí, když odcházejí, a tak dále.

Lidé, kteří nosili roušku při koupání na otevřeném moři nebo běhání
v přírodě úplně sami nebo při jízdě v autě úplně sami…
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Mezitím Anthony Fauci, jeden z hlavních „režisérů“ celého
podvodu…

V „době covidové“ si globalisté prověřili většinovou společnost a
zjistili, že je mnohem snáze manipulovatelná a ovladatelná než
doufali.

Nicméně manipulace nejsou jen o plandemii. Je to také o rozvrácení
společnosti LGBTQIA a trans agendou, která se v západním světě
dostává stále více do popředí, aby tento svět dovedla k destrukci
všech hodnot…

Destrukce mužské a ženské sexuality a zároveň agresivní vynucení ničivého
zmatení identity lidstvu pod rouškou „začlenění“:
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Socha na obrázku nahoře byla vyrobena pro Gender Museum v
Dánsku.
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Tato socha byla vytvořena pro nizozemskou vládu v Haagu.

Extrémní sexualizace malých dětí, které by podle WHO a OSN měly mít sexuální
partnery co nejdříve, zatímco stejné organizace prosazují legalizaci pedofilie.
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Dalo by se zde předvést mnohem, mnohem, mnohem více, ale tyto
příklady slouží jako základní ilustrace skutečného provádění agendy
Světového ekonomického fóra, Světové zdravotnické organizace,
OSN a všech jejich spojenců.

Pamatujte, že vykreslují tyto radikální změny v lidské společnosti
jako naprosto nezbytné k záchraně planety, zlepšení stavu světa a
zajištění bezpečnosti všech.

Kdo za tím vším ve skutečnosti stojí?

Když se podíváme na tyto šílené plány, musíme si položit otázku:
Kdo přišel s takovou šíleností? Abychom našli odpověď, musíme se
podívat za oponu veřejného světového divadla.
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Musíme pochopit, že veřejné organizace jsou vlastně výkladní
skříní subjektů, které působí v zákulisí.

Nedávno to zaznělo během mezinárodní velké poroty složené z
jedenácti právníků a soudce. Oficiální agendu světové nadvlády
vedené  finančními elitami odhalili bývalí odborníci ze Světové
zdravotnické organizace, OSN a amerických a britských vojenských
a zpravodajských agentur.

Jedním z expertů byl Alex Thomson, bývalý úředník britské
zpravodajské služby GCHQ, partnerské agentury NSA (National
Security Agency, USA).

Jako zpravodajský důstojník se Alex Thomson dozvěděl o strategii
Británie pro ovládnutí světa. Před velkou porotou vypověděl, že
svět řídí mocné finanční korporace, které se nikdy neukazují
veřejnosti a kontrolují WEF, WHO, OSN, MMF, EU, BIS atd.

Naše otázka samozřejmě zní: Kdo jsou tito skrytí vládci? Abychom
na tuto otázku odpověděli, musíme se vrátit do historie…
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V celé historii lidstva se vždy vyskytovali psychopati, kteří
usilovali o ovládnutí světa.

Snaha o ovládnutí světa je základní realitou v celých světových
dějinách. Jedna říše nahradila druhou: Řeckou, Perskou,
Byzantskou, Čínskou, Římskou, Španělskou, Britskou říši atd.

Dnes je rozšířený názor, že tato odvěká touha ovládnout celý svět
jaksi zmizela, ale nic nemůže být více vzdáleno od pravdy. Jak
můžeme v současné době vidět, tak vznikající technologie sledování
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a sběru dat umožňují zavést globální systémy naprosté kontroly, o
kterých se předchozím tyranům ani nesnilo.

Po tisíce let nebyla na Zemi žádná svoboda, protože celému světu
vždy vládli tyrani, kteří utlačovali lidi. V Evropě tito vládci žili v
luxusních zámcích, zatímco nevolníci tvrdě pracovali na polích.
Většina jejich produkce šla bohatým tyranům.

Tyrani nabízeli lidem určitou míru útěchy, aby je odradili od vzpoury.
Typickou strategií je koncept „chléb a hry“: poskytnete-li zábavu a
jídlo masám, bude klid. To platilo ve starém Římě jako v každé jiné
kultuře.
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Dnes to vidíme ve velkém měřítku s expanzí sportovního a
zábavního průmyslu. Naprostá většina populace nemá zájem o
moudrost, znalosti nebo porozumění, raději sedí celou noc před
televizí a pojídá levné průmyslové potraviny nebo hraje hry na
počítači.

Jsou umlčeni „chlebem a hrou.“

Jak šel čas, světová populace se zvětšovala, a to představovalo
stále větší hrozbu pro moc vládců, čím více lidí museli ovládat, tím
větší bylo riziko odporu ve velkém.

Změnili tedy strategii: místo toho, aby fungovali otevřeně, kde si
masy plně uvědomují, že jsou utlačovány tyrany, rozhodly se jít do
zákulisí a dát masám iluzi, že mají vládu samy na starosti –
prostřednictvím voleb.

Ve skutečnosti se vládci své moci nikdy nevzdali; prostě
zmanipulovali volby, aby postavili své politické loutky, které plní jejich
příkazy.
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Nabídnou masám politiky a strany, které jsou zdánlivě ve vzájemné
opozici, ve skutečnosti však mají téhož loutkovodiče. Masy na tuto
hru většinou naskočí. Zejména v Evropě nesmí vládnout (a zatím
nevládl) nikdo, kdo by nebyl jejich loutkou.

Tímto způsobem mají titíž staří tyrani stále celé populace pod
kontrolou, zatímco lidé věří, že jsou svobodní.

Skrytí světoví vládci

Přesunutím svých operací do zákulisí se vládci mohou chránit před
hněvem veřejnosti. Ale také se potřebují chránit před stíháním ze
strany vlád, takže vytvořili takzvané „suverénní státy.“ Suverénní stát
je malé území, které nepodléhá zákonům země a je v podstatě
nedotknutelné.

Příkladem takového suverénního státu je Banka pro
mezinárodní platby, která dohlíží na více než 50 centrálních
bank, což z ní činí jednu z nejmocnějších finančních institucí na
světě.

BIS se stala suverénním, nedotknutelným subjektem v roce 1987 na
základě dohody o sídle vyjednané se Švýcarskou federální radou.
Tato smlouva zahrnuje následující:
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✔︎ Úplná nedotknutelnost všech budov BIS a pozemků pod
nimi a kolem nich, bez ohledu na to, kdo je vlastní.
✔︎ Plná imunita vůči trestnímu a občanskoprávnímu stíhání a
řízení pro banku jako takovou.
✔︎ Žádné placení daní z transakcí a platů zaměstnanců.
✔︎ Žádné informace o aktivitách BIS vládám.
✔︎ Nepodléhá žádné jurisdikci.

Banka pro mezinárodní platby nemůže být stíhána, není povinna informovat vládu o
své činnosti, neplatí žádné daně a nepodléhá žádné jurisdikci. Může si dělat, co
chce.

Ještě mocnějším suverénním státem je City of London, oblast
jedné čtvereční míle v srdci města Londýn.

City of London je finančním centrem světa a sídlem britské elity, kde
mají své kanceláře stovky bank. Není řízena britskou vládou, ale
naopak jí vládne.



22/25

City of London má své vlastní soudy a policii, je
nezpochybnitelné ve své suverenitě a samosprávě a ve
skutečnosti vládne většině světa.

Je také sídlem celosvětového svobodného zednářství a také
celosvětového peněžního kartelu známého jako „The Crown“
(Koruna). Koruna kontroluje globální finanční systém a řídí vlády
všech zemí Commonwealthu (Velká Británie, Austrálie, Nový Zéland,
Kanada, většina Afriky) a mnoha „západních“ zemí mimo
Commonwealth (má však vliv i v  Latinské Americe a Asii). Koruna
pochází z Vatikánu.

Nejvýznamnějším suverénním státem na světě je překvapivě
Městský stát Vatikán. Zatímco se Vatikán prezentuje veřejnosti
jako náboženská instituce, ve skutečnosti je hlavou globální
finanční sítě.

Většina lidí neví, že není jen jeden papež, ale jsou ve skutečnosti tři:
bílý papež, černý papež a šedý papež. Vidíme pouze Bílého papeže,
ale nevíme, že je nejnižším ze tří papežů.
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Ve skutečnosti je Šedý papež nejvyšší autoritou, která se nikdy
neobjevuje na veřejnosti – působí jako dokonale maskovaný strůjce.
Zatímco Vatikán se lidstvu představuje jako sídlo zbožnosti, ve
skutečnosti je tomu přesně naopak.

Nejlepší místo, kde se může ďábel schovat, je v kostele.

Vládci zajišťují, aby všichni, kdo pro ně pracují na nižších úrovních,
byli udržováni ve stavu naprosté nevědomosti. Jen ti, kteří se začnou
ptát a hledat pravdu, budou nakonec stále více korumpováni a
budou stoupat po žebříčku.

Naprostá většina lidstva – dokonce ani většina politických vůdců –
netuší, že tyto suverénní státy vůbec existují, natož aby vládly světu.
Vše, co známe a vidíme, jsou veřejné osobnosti – jako politici a
podnikatelé, kteří jsou pouhými loutkami těchto skrytých loutkářů.

Jejich síla spočívá v jejich nepřehlednosti. Tím, že se skryjí před
zraky lidstva, mohou svobodně fungovat, aniž to lidé tušili.

Kdo jsou tito vládci?

Kdo jsou lidé v těchto suverénních státech a kdo jsou entity, které
pro ně pracují v národech světa? Tato globální síť je běžně
označována jako „Deep State,“ „Stínová vláda,“ „Kabala“, „1%,“
„Ilumináti,“ „Elity,“ „Černá Šlechta,“ atd.

Skládají se ze starověkých královských dynastií a pokrevních linií,
které se datují stovky nebo dokonce tisíce let.

Mezi zločinecké rodiny (což je ono 1%) mimo jiné patří: Rockefeller,
Rothschild, Warburg, DuPont, Russell, Onassis, Collins, Morgan,
Van Duyn, Li, Astor, Vanderbilt, Bauer, Whitney, Duke, Oppenheimer,
Grey, Sinclair, Schiff, Solvay, Sassoon, Wheeler, Todd, Clinton, Taft,
Goldschmidt, Wallenberg, Guggenheim, Bush a mnoho dalších.
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Nechybí ani královské rody, mezi nimi sem patří například i rod
Habsburků. 

Mezi další královské rodiny patří House of Windsor (Spojené
království a Commonwealth), House of Orange-Nassau (Holandsko,
ale hraje ústřední roli v politice a vládě celé Evropy), House of
Schwarzenberg (má poměrně zásadní vliv), atd…

K posledně zmíněnému připomínám, že Karel Schwarzenberg byl
svého času na seznamu 300 iluminátů a jako jeden z mála českých
politiků se účastnil srazů Bilderbergu.
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Mnohé z těchto rodin jsou navzájem geneticky propojeny, protože
všechny věří, že mají odlišnou genetiku než zbytek lidstva a mají
tedy právo vládnout nám všem. Je fakt, že veřejnost považují za
„dobytek.“

Pro ně je lidstvo pouze stádo zvířat, které musí řídit.

V čele všech těchto rodin je takzvaná „Hadova hlava,“ černá šlechta
nebo jezuitská/papežská pokrevní linie, jejíž sídlo je ve Vatikánu.
Jedním z nejznámějších je rod Orsini, pocházející z Julio-
Claudiánovy dynastie starého Říma.

Vrchol pyramidy

Jsou skryté rodiny působící zevnitř suverénních států nejvyšší úrovní
mocenské pyramidy, která ovládá svět?  Je toho více, co je třeba
odhalit. Na to se podíváme zase někdy příště…

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 17 Průměrně: 5]







